ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

───────

Số:        /UBND-VX

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
─────────────────

Bình Định, ngày           tháng         năm 2019
23

V/v chủ trương thực hiện sửa chữa,

nâng cấp nhà làm việc của Trung

tâm Thông tin - Ứng dụng Khoa

học và Công nghệ Bình Định

         Kính gửi:

               - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

               - Sở Khoa học và Công nghệ;

     - Sở Xây dựng.

Xét đề nghị của Sở Xây dựng tại Văn bản số 2259/SXD-QLN&PTĐT ngày

08/11/2019 về việc sửa chữa, nâng cấp nhà làm việc của Trung tâm Thông tin -

Ứng dụng Khoa học và Công nghệ Bình Định tại số 386 đường Trần Hưng Đạo,

thành phố Quy Nhơn (kèm theo Biên bản liên ngành ngày 06/11/2019); Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Khoa học và Công nghệ căn cứ ý kiến thẩm tra của Sở Xây dựng tại

Văn bản số 2259/SXD-QLN&PTĐT nêu trên, lập Báo cáo đề xuất chủ trương đầu

tư theo quy định tại Điều 36 của Luật Đầu tư công ngày 18/6/2014 và Nghị định số

136/2015/NĐ-CP ngày 31/12/2015 của Chính phủ đối với việc sửa chữa, nâng cấp

nhà làm việc của Trung tâm Thông tin - Ứng dụng Khoa học và Công nghệ Bình

Định, gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư thẩm định, trình UBND tỉnh xem xét, phê duyệt

theo quy định.

2. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên

quan thẩm định Báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư, nguồn vốn và khả năng cân đối

vốn, báo cáo UBND tỉnh xem xét, quyết định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVP QT;

- Lưu: VT, K1, K16.

          KT. CHỦ TỊCH

         PHÓ CHỦ TỊCH

          Trần Châu

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-22T10:19:01+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Văn Pháp<phaplv@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-22T10:21:35+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-11-22T12:09:34+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-22T17:02:40+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-22T17:02:41+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-22T17:02:41+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-22T17:02:42+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!